
Q/tf{¿?i¿ífor¿o- de & le/acio4ie¿ ‘̂pccferioveA

&leáo/uci¿4i q A ^° 39 . -  _________
PO R LA CUAL SE ASIGNAN LÍNEAS, CATEGORIAS Y DESCRIPCIONES DE
CARGOS A FUNCIONARIOS DEL M IN ISTERIO  DE RELACIONES
EXTERIORES DEL SERV ICIO  LOCAL, DE CONFORM IDAD CON EL ANEXO
DE PERSONAL APROBADO POR LA LEY N° 6873/2022 “QUE APRUEBA EL
PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN PARA EL E JE R C IC IO  FISCAL
2022” .

Asunción, 21 de enero de 2022

VISTO: El Memorándum VMAAT/DGAF/DF/SSL/N0 007/2022 del 20 de enero de 
2022, que cuenta con el parecer favorable del Viceministro de Administración 
y Asuntos Técnicos, por medio del cual se eleva a consideración la asignación 
de líneas, categorías y descripciones de cargos a funcionarios del Ministerio de 
Relaciones Exteriores del Servicio Local.

CONSIDERANDO:

La Ley N° 6873/2022 del 4 de enero de 2022, que aprueba el Presupuesto 
General de la Nación para el ejercicio fiscal 2022.

/ / > > / >  \ v - , \ \
La necesidad de adecuar el Anexo de Personal del Ministerio de Relaciones 
Exteriores para el ejercicio fiscal 2022, de conformidad con lo establecido en 
la Ley N° 6873/2022 “Que aprueba el Presupuesto General de la Nación para 
el Ejercicio Fiscal 2022”.

POR TANTO, en ejercicio de sus atribuciones legales;
\  \  \  V  i  v i .  .. *-7 /
EL M INISTRO DE RELACIONES EX TERIO RES

R E S U E L V E :

Art. I o Asignar Líneas, Categorías y Descripciones de Cargos a funcionarios del 
Ministerio de Relaciones Exteriores del Servicio Local, conforme al Anexo de 
Personal establecido en la Ley N° 6873/2022 “Que aprueba el Presupuesto 
General de la Nación para el ejercicio fiscal 2022”, de cada Programa y 
Subprograma del Presupuesto Institucional, para los Objetos del gasto 111 - 
Sueldos y 113 - Gastos de Representación, como se detalla en la planilla que 
obra en anexo y forma parte integrante de la presente Resolución.

Art. 2o Autorizar a la Dirección General de Administración y Finanzas a incluir en la 
planilla de liquidación de Salarios y Gastos de Representación, a los 
funcionarios del Servicio Local detallados en la planilla que se encuentra como 
anexo de la presente Resolución.

A rt. 3o La presente disposición tendrá vigencia desde el mes de enero del ejercicio 
fiscal 2022.

Art. 4o Comunicar a quienes corresponda y archivar.



ANEXO DE RESOLUCION NQ ¿9.-

1 2 -0 4  MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Clase Prog 1 PROGRAMA CENTRAL

Programa 001 PROGRAMA CENTRAL

Actividad 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA/FINANCIERA Y DE POLÍTICA EXTERIOR

Objeto 111 SUELDOS

Fuente de Finan 10 RECURSOS DEL TESORO 

Departamento 99 ALCANCE NACIONAL
Linca

Presup.
N ° D E C 1 . N om bre y  Apellido Descripción Categoría

Sueldo
Presupuestado

1 1000 346942 EUCLIDES ROBERTO ACEVEDO CANDIA MINISTRO A31 22 000 000

2 2000 811 382 MARCELO ELISEO SCAPPINI RICCIARDI VICEMINISTRO A5A 15 000 000

3 2000 616325 RAUL CANO RICCIARDI VICEMINISTRO ASA 15 000 000

4 2000 615 997 JUAN ANDRES CACERES ARZAMENDIA VICEMINISTRO A5A 15 000 000

5 3000 265 203 JUAN ANDRES CARDOZO DOMINGUEZ DIRECTOR GENERAL B16 13 000 000

6 3000 877 584 MILCIADES PASTOR MARTÍNEZ BENÍTEZ DIRECTOR GENERAL B16 13 000 000

7 4000 817333 JOSE EDUARDO PEREIRA SOSA DIRECTOR B27 13 000 000

8 5000 3 688 667 GRACIELA BARRETO DIRECTOR B25 12 200 000

9 5000 3 447 665 ROLANDO MANUEL VALDEZ ROJAS DIRECTOR B25 12 200 000

10 5000 817798 SERGIO NICOLAS NOGUERA GIMENEZ DIRECTOR B25 12 200 000

11 5000 1 697 795 VICTOR RODRIGO IRALA JARA DIRECTOR B25 12 200 000

12 6000 3 637 222 ROCIO JAZMÍN SALINAS DIRECIOR B23 11 300 000

13 6000 1 936 001 SERGIO ANDRES BOGADO DEL VALLE DIRECTOR B23 11 300 000

14 7000 867 534 CARMEN CESPEDES DIRECTOR B2A 9 400 000

15 7000 1 137612 MARCELO MALTESE DIRECTOR B2A 9 400 000

16 8000 3 610 695 JOSÉ RAFAEL AGÜERO AVILA SECRETARIO GENERAL B47 13 000 000

17 9000 1 029.170 GLORIA ESTELA MARTÍNEZ COORDINADOR C3D 9 300 000

18 10000 408902 CIPRIANO MELGAREJO COORDINADOR C3E 8 700 000

19 11000 1 122 078 JORGE IRAN ZARATE GONZÁLEZ COORDINADOR C3G 7 600 000

20 12000 862955 ELVIO LUIS VENEGA AMARILLA COORDINADOR C3M 6 300 000

21 14000 3 450 761 ANDREA EL1ZABETH AMARILLA JEFE DE DEPARTAMENTO C56 9 100 000

22 15000 2 947 137 ELADIO RAMON MENDOZA MENDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO C54 8 400  000

23 16000 1.487 258 CARLOS ALBERTO MACIEL PORTILLO JEFE DE DEPARTAMENTO C52 7 600 000

24 16000 441 809 DARIO BRACHO JEFE DE DEPARTAMENTO C52 7 600 000

25 18000 4 181 775 EDUARDO CUELLAR RIOS JEFE DE DEPARTAMENTO C5A 6 900 000

26 19000 1 050 372 CARLOS HUGO CENTURIÓN JEFE DE DEPARTAMENTO C5B 6 600 000

27 19000 2357.462 CARLOS MILCIADES AYALA GONZÁLEZ JEFE DE DEPARTAMENTO C5B 6 600 000

28 19000 1 434 735 CLAUDIA MARIA SOSA SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO C5B 6 600 000

29 19000 3 406 392 DEJESUS ESTEBAN FLORENTÍN AMARILLA JEFE DE DEPARTAMENTOO C5B 6 600 000

30 19000 996 247 LILIA KAR1NA RIVEROS MOVIA JEFE DE DEPARTAMENTO C5B 6 600 000

31 20000 3 450 769 GUILLERMO PEREIRA JEFE DE DEPARTAMENTO C5C 6 3 0 0  000

32 20000 3 409 945 MARCOS DAVID ACOSTA MIÑO JEFE DE DEPARTAMENTO CSC 6 300 000

33 20000 4 388 508 MYR1AN CONCEPCIÓN FRANCO BENITEZ JEFE DE DEPARTAMENTO C5C 6 300 000

34 20000 2 203 904 SERGIO DANIEL ORTELLADO JEFE DE DEPARTAMENTO CSC 6 300 000

35 20000 3 561 608 SERGIO DANIEL R1QUELME JEFE DE DEPARTAMENTI O C5C 6 300 000

36 20000 4 074 086 SONIA LUCIA MELGAREJO JEFE DE DEPARTAMENTO CSC 6 300 000

37 23000 981 802 MARJA MERCEDES BORDON DE QUIÑONEZ PROFESIONAL (1) C8N 8 200 000

38 24000 2.334 003 FARAH RIQUELME PROFESIONAL (I) C8Q 7 600 000

39 24000 2 828 588 RENE ADHEMAR VERA PORTILLO PROFESIONAL (I) C8Q 7.600 000

40 24000 4 184 675 ROM1NA FABIOLA PRIETO PROFESIONAL (I) C8Q 7 600 000

41 25000 2 846255 NANCY ROSANNA CRISTALDO SILVA PROFESIONAL (I) C8R 740 0  000

42 26000 4 0 6 6 3 4 0 DIEGO EMIGDIO IRALA GONZÁLEZ PROFESIONAL (1) C8T 7 100 000

43 26100 2 105 703 ANNA AGNES RADEMACHER ROLÓN PROFESIONAL (1) C8U 6 900 000

44 27000 1 459 981 JOSÉ BENI TO SILGUERO MENDEZ PROFESIONAL (1) C8Z 6 000 000

45 28000 3 198 670 ALDO EFRAIN VERA ARNOLD PROFESIONAL (11) D59 5 900 000

46 28000 1 996 960 WANDA SARA EMILIA ROLÓN SOLER PROFESIONAL (II) D59 5 900 000

47 29000 2 687 306 LUIS MAYER ROBLES PROFESIONAL (II) DS8 5 700 000

48 30000 813 097 RILDO VÍCTOR RIVERO VAZQUEZ PROFESIONAL (II) D57 5 500 000

49 31000 2 2 5 4 6 8 7 BLANCA ROSA RIQUELME SALINAS PROFESIONAL (11) DS6 5 300 000

50 31000 2147 1 8 3 CARLOS RUBEN MARTÍNEZ IRALA PROFESIONAL (II) D56 5 300 000

51 31000 706 085 FABIOLA TAVARELLI PROFESIONAL (II) D56 5 300 000

52 31000 2 098 342 JUAN ALBERTO G lM É N tZ  BOGARÍN PROFESIONAL (11) D56 5 300 000

53 31000 2 059 526 MARÍA ASUNCION HEISELE DENIS PROFESIONAL (II) l>56 5 300 000

54 31000 1 576 015 MARÍA ELENA PAREDES AYALA PROFESIONAL (II) D56 5 300 000

X



ANEXO DE RESOLUCION H° 39.-

55 31000 1 524 621 MONICA MARÍA MONSERRAT ADDARIO PROFESIONAL (II) D56 5 300 000

56 31000 1 898 172 ROSA CANTERO PROFESIONAL (II) D56 5 300 000

57 31000 2 432 430 SONIA BEATRIZ LEON RIVAS PROFESIONAL (II) D56 5 300 000

58 31000 3 776 068 VICTOR MANUEL FERREIRA RAMOS PROFESIONAL (II) D56 5 300 000

59 32000 3.511 797 EDUARDO PAUL ESTIGARRIBIA SANABRIA PROFESIONAL (II) D55 5 100 000

60 32000 2 847 553 GONZALO JOSÉ FERNANDEZ CARDENAS PROFESIONAL (II) D55 5 100 000

61 32000 3 176.865 LIVIAN ELIZABETH GOMEZ FERNÁDEZ PROFESIONAL (11) D55 5 100 000

62 33000 1 847 537 ALMA MARÍA SALINAS CARDO/.O PROFESIONAL (II) D54 4 900 000

63 33000 4 203 406 CÉSAR DARÍO PACHECO TORRILLA PROFESIONAL (II) D54 4 900 000

64 33000 2 623 493 DAVID MANUEL OCAMPO ARAUJO PROFESIONAL (II) D54 4 900 000

65 33000 3 469 255 JORGE ANTONIO AMARILLA VILLAMAYOR PROFESIONAL (11) D54 4 900 000

66 33000 3 242 179 LETICIA CAROLINA MELGAREJO PROFESIONAL (II) D54 4 900 000

67 33000 1 208 865 OSVALDO MERCHID YAMBAY VALIENTE PROFESIONAL (II) D54 4 900 000

68 34000 4 079 599 JULIA MA IRENE OJEDA PROFESIONAL (11) D53 4 700 000

69 34000 2 532 674 MARIA LUJAN PAREDES BEN1IEZ PROFESIONAL (11) D53 4 700 000

70 35000 1 884 145 CRISTIAN HERNAN ACEVEDO PROFESIONAL (II) D52 4 500 000

71 35000 3 64 8 291 JORGE MANUEL VILLALBA CARDOZO PROFESIONAL (11) D52 4 500 000

72 36000 3 635 667 DAIANA NATH ALI A FERREIRA DA COSTA PROFESIONAL (II) D5I 4 300 000

73 36000 2 848 648 HERMELINDA PACHECO MONTIEL PROFESIONAL (II) D5I 4 300 000

74 36000 3 790 486 JAVIER FERNANDO RODRIGUEZ FALCON PROFESIONAL (II) D5I 4 300 000

75 36000 3 552 034 JUAN DARÍO VERA VELAZQUEZ PROFESIONAL (11) D51 4 300 000

76 36000 1 514 436 JUAN RAMON HASE1TEL GALEANO PROFESIONAL (11) D51 4 300 000

77 36000 2 046 774 PAMELA VIVIANA VILLALBA ORREGO PROFESIONAL (II) D51 4 300 000

78 36100 970 264 HAYDEE VIVIANA AQUINO PROFESIONAL (II) D5A 4 100 000

79 37000 1 385 441 NORBERTO LUIS GONZALEZ AYALA PROFESIONAL (II) D5B 3 900 000

80 38000 3 522 015 MARCELO JAVIER MONGELOS IORRES PROFESIONAL (II) D5C 3 700 000

81 38000 3.462 421 PEDRO GABRIEL C ENI URIÒN PROFESIONAL (11) D5C 3 700 000

82 38000 4 974 759 SOLEDAD NOEMI VERA GOMEZ PROFESIONAL (II) D5C 3 700 000

83 39000 3 981 678 FREDI ARIEL GOM EZ GIMÉNEZ PROFESIONAL (II) D5D 3 500 000

8 A 39000 1 836 824 JOSÉ FILIPPO BENITEZ PROFESIONAL (II) D5D 3 500 000

85 39000 209 7  185 JUANA ALCIDA NUNEZ ACOSTA PROFESIONAL (II) D5D 3 500 000

86 39000 5 250 377 MARIA DEL MAR BAEZ VILLANUEVA PROFESIONAL (II) D5D 3 500 000

87 39000 2 320 492 SVEN KNUTSON SACHELARIDI PROFESIONAL (II) D5D 3 500 000

88 40000 2 333 750 ROBERTO ORLANDO VILLAR PEREZ PROFESIONAL (II) D5E 3 300 000

89 40000 3 626 407 JUAN ELADIO MONGES VELAZQUEZ PROFESIONAL (11) D5E 3 300000

90 41000 4 322 104 CARLOS DAVID IRALA VERA PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

91 41000 3 448 948 DANIEL LOPEZ VILLALLBA PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

92 41000 4 318 628 SILVIA HAYDEE GARAY LLÜU1ZAMON PKOhLSIONAL (II) DSF 3 100 000

93 41000 3 885 841 SONIA MABEL KRAUER CRUZ PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

94 41000 3 4 1 6  101 VIVIANA CRISTINA CAMARASA BERNAL PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

95 42000 2 185 578 DIGNO ALCARAZ PROFESIONAL (II) D5G 2 900 000

96 43000 4 850 599 AYMARA CRISTINA GOMEZ ARMOA PROFESIONAL (II) D5H 2 700 000

97 43000 809 166 CELIA MARIA BEATRIZ ALBORNO BURGOS PROFESIONAL (II) D5H 2 700 000

98 43000 2 567 973 ESTANISLAO ALEXANDER LEGAL B PROFESIONAL (11) D5H 2 700 000

99 43000 1 378 210 LILIANA ROSALYNN GONZALEZ UNZAIN PROFESIONAL (11) D5H 2 700 000

100 43000 3 797 052 MARIA MERCEDES PICO GONZALEZ PROFESIONAL (II) D5H 2 700 000

101 43000 3 367 838 MELISSA JACQUELINE PERIERA BUTAR PROFESIONAL (II) D5H 2 700 000

102 43000 4 056 158 PAMELA DAMIANA NOGUERA GALEANO PROFESIONAL (II) D5H 2 700 000

103 43000 3 195912 YESSICA PAOLA FERREIRA NUÑEZ PROFESIONAL (II) D5H 2 700 000

104 45500 4 730 091 JUAN REINALDO MONGES TÉCNICO (1) D8A 8 300 000

105 46000 4 875 458 ISMAEL IBARROLA ESCOBAR TÉCNICO (1) D8E 4 800 000

106 47000 2 393 463 ALICE ADRIANA RAMIREZ BENITEZ TÉCNICO (1) D8F 4 600 000

107 47000 2 904 457 DIANA OTILIA RODAS TÉCNICO (I) D8F 4 600 000

108 48000 2 062 989 ALBERTA N O EU A  MARTINEZ GOMEZ TÉCNICO (I) D85 6 000 000

109 48100 3 822 867 OLGA BELEN CORTAZA CUBILLA TÉCNICO (I) D8N 3 405 700

110 49000 2 3 4 2 4 1 8 MARIA LETICIA JARA VERDUN TÉCNICO (II) E39 5 300 000

111 50000 1 814428 IVAN RUIZ DIAZ MEDINA TÉCNICO (II) E37 5 000 000

112 51000 3 284 558 VIRGILIO FARIÑA TÉCNICO (II) E36 4 900 000

113 52000 1 050 638 OSCAR CELESTINO ZAYAS ARMOA TÉCNICO (II) E34 4 700 000

114 53000 2 478 608 GIOVANNA IVANNA F lO R O riO  LUTZ TÉCNICO (II) E33 4 600 000

115 54000 1 404 275 ROBERTO MARCIAL TORRES GIL TÉCNICO (II) E32 4 500 000

116 55000 989 154 NORA INES SOLIS BOGADO TÉCNICO (II) E3A 4 300 000

lAr«.



ANEXO DE RESOLUCION Ne 39.-

117 56000 1 551 479 MARTHA ELIZABETH SILVA TÉCNICO (II) E3C 4 100 000

118 56000 2 953 935 NIDIA MARIA ISABEL DUARTE SCHULZ 1 ÉCNICO(II) E3C 4 100 000

119 57000 3 675 186 CYNTHIA ELIZABETH GONZALEZ BOGADO TÉCNICO (II) E3D 4 000 000

120 58000 1 956 099 CAROLINA GIMENEZ BRITEZ TÉCNICO (11) E3E 3 900 000

121 59000 2.443293 ERNALDO AN-! ONIO VERA AGUILERA TÉCNICO (II) E3F 3 800 000

122 60100 3 540 010 LUIS CARLOS ESCOBAR MOREL TÉCNICO (II) E32 4 500 000

123 61000 1 281.508 EF RAIN MORA CARDONA TÉCNICO (II) E3H 3 600 000

124 61000 2 311 945 FERNANDO DAVID FARINA SOLIS TÉCNICO (11) E3H 3 600 000

125 61000 935 635 NOLB ERTO G ARCETE TÉCNICO (11) E3H 3 600 000

126 61000 1 639915 ORLANDO JULIAN ESPINOLA TÉCNICO (11) E3H 3 600 000

127 61000 3.715 048 ROQUE JESUS ENCISO CABALLERO TÉCNICO (II) E3H 3 600 000

128 61000 1 279 902 VERONICA ISABEL MACIEL ESCOBAR TÉCNICO (II) E3H 3 600 000

129 62000 3 367 859 FERNANDO IGNACIO SARABIA AGUILERA TÉCNICO (II) E3J 3 400 000

130 62000 3 429 306 MARIO ARIEL AMARILLA TÉCNICO (11) E3J 3 400 000

131 62000 3659 2 5 5 OBDULIA DEL ROSARIO MOLINAS OCAMPOS TÉCNICO (II) E3J 3 400 000

132 62000 4 4 7 5 0 4 8 SILVIA ADRIANA GONZALEZ GARAY TÉCNICO (II) E3J 3 400 000

133 62000 4.114.614 VERONICA ARANDA CABRERA TÉCNICO (II) E3J 3 400 000

134 63000 802 969 AURA CLETA ESCOBAR TÉCNICO (II) E3K 3 200 000

135 63000 3 861 064 DARWIN JULIAN MELGAREJO ROMERO TÉCNICO (11) E3K 3 200 000

136 63000 1 059 501 DERLIS RAMON SANTACRUZ TÉCNICO (11) E3K 3 200 000

137 63000 3 684 850 JORGE ALBERTO 1NSFRAN KRAUER TÉCNICO (II) E3K 3 200 000

138 63000 4 151 708 LETICIA BEATRIZ CARDOZO HERMOSA TÉCNICO (II) E3K 3 200 000

139 63000 1 685 892 RICARDO RAUL SALINAS TÉCNICO (II) E3K 3 200 000

140 64000 3 527 831 JORGE DANIEL ROJAS BAEZ IÉCN1CO (II) E3L 3 000 000

141 64000 3 193 703 JORGE RUBEN CACERES JILL TÉCNICO (II) E3L 3 000 000

142 64000 4 326 208 LAURA BEATRIZ DOMINGUEZ VILLAMAYOR TÉCNICO (II) E3L 3 000 000

143 64000 3 405 532 PEDRO EMILIANO CENTURION TÉCNICO (II) E3L 3 000 000

144 64000 4 752 306 SERGIO RAUL SANCHEZ GONZALEZ TÉCNICO (II) E3L 3 000 000

145 65000 2 110737 LOURDES LORENA SILVA MACCHI TÉCNICO (11) E3L 3 000 000

146 66000 4 0 0 7  403 DIEGO ARMANDO FERNANDEZ FLEITAS TÉCNICO (11) E3M 2 800 000

147 66000 4 239651 JOSE LUIS OLMEDO FARE TÉCNICO (II) E3M 2 800  000

148 66000 1 043 012 JOSE MIGUEL GAONA TÉCNICO (II) E3M 2 800 000

149 66000 3 977  599 LUIS MARIA DOMINGUEZ ASCURRA TÉCNICO (11) E3M 2 800 000

150 66000 1 992 397 OSCAR NATALICIO JUAREZ PEREZ TÉCNICO (II) E3M 2 800 000

151 66000 311 280 RICARDO ATILIO CUEVAS BRUGADA TÉCNICO (II) E3M 2 800 000

152 67000 679 380 CELIA AMANDA CHAMORRO LOPEZ TÉCNICO (II) E3N 2 600 000

153 67000 1 885 449 MARIA ESTELA FARIÑA SILVA TÉCNICO (II) E3N 2 600 000

154 68000 644 527 JUAN DE LA CRUZ 1IELMAN TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

155 68000 3 392 290 LAURA ADRIANA ORUE VERA TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

156 68000 1 859 073 MARIA MONSERRAT SAMANIEGO 1SASI TECNICO (II) E3P 2 400 000

157 69000 3 360 286 LAURA CAROLINA LOPEZ QUIZAMA 1ÉCN1CO (II) E3Q 2 289 324

158 69000 4 649 288 RODRIGO DE JE SU S FISCHER GONZALEZ TÉCNICO (11) E3Q 2 289 324

159 70200 6 794 790 AMMAL 1HAB KHAFAJA TÉCNICO II E3F 3 800 000

160 71000 2 378 904 CARLOS BENJAMIN MELGAREJO BRI IEZ ASISTENTE TÉCNICO - ADM F26 3.900 000

161 71000 2 04 3 633 FERNANDO ALBERTO FERNANDEZ PEREIRA ASISTENTE TÉCNICO - ADM F26 3 900 000

162 71000 1 468 158 MARIA INES LOVERA ASISTENTE TÉCNICO • ADM F26 3 900 000

163 71000 1 679 784 VIVIANA NOEMI BERNAL MARTINEZ ASISTENTE TÉCNICO - ADM F26 3 900 000

164 72000 1 268 432 ANGELA MARIA GRACIA ASISTENTE TÉCNICO - ADM F25 3 800 000

165 73000 3 550 271 EVER HUGO IRALA GOMEZ ASISTENTE TÉCNICO - ADM F24 3 700 000

166 73100 4 058 427 LUIS ENRIQUE EGUSQUIZA BOGADO ASISTENTE IÉCN ICO - ADM F21 3 400 000

167 75000 592 071 ERIK NETTL BERGER ASISTENTE TÉCNICO • ADM F2A 3 300 000

168 75000 4 440 517 EVER DIOSNEL SOLÍS ASIS IE N IE  TÉCNICO ■ ADM F2A 3 300 000

169 77000 1.539 988 GRACIELA NOEMI CASCO TAMAY ASISTENTE TÉCNICO • ADM F2D 2 800 000

170 77000 3 415431 JUAN GERARDO PAREDES VILLALBA ASISTENTE TÉCNICO - ADM F2D 2 800 000

171 77000 4 381.177 LUCIA RAQUEL ROMERO SOSA A S IS T E L E  TÉCNICO - ADM F2D 2 800 000

172 77000 3 973 614 MANUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ ASISTENTE TÉCNICO - ADM F2D 2 800 000

173 77000 1 887 106 OSCAR RODRIGO GONZALEZ RODRIGUEZ ASISTENTE TÉCNICO - ADM F2D 2 800 000

174 77000 737 281 OSMAR GUILLERMO FLEYTAS ASISTENTE TÉCNICO - ADM F2D 2 800 000

175 77000 4 0 2 4 4 5 9 PEDRO LUIS ALFREDO CAÑIZA SERAFINI ASISTENTE TECNICO • ADM F2D 2 800 000

176 77000 4 857 376 SUSAN YANINA SAGGIA RODAS ASISTENTE IÉCNICO - ADM F2D 2 800 000

177 78000 405 623 BLANCA ALVAREZ GRINOK ASISTENTE TÉCNICO - ADM F2E 2 600 000

178 78000 3 759 641 MARIA LIDIA SARACHO PEREZ ASISTENTE TÉCNICO - ADM F2E 2 600 000

L .



ANEXO DE RESOLUCION N2 39.-

179 79000 3.976805 ANDREA SOLEDAD BAEZ DUARTE AUXILIAR TÉCNICO - ADM G39 6 200 000

180 79000 1 419483 ENZO RAMON FARIÑA ESPINOLA AUXILIAR TÉCNICO - ADM G39 6 200 000

181 79000 1 589 166 SERGIO ADRIAN FERREIRA AUXILIAR TÉCNICO - ADM G39 6 200 000

182 81000 2 223 052 CANDIDO ALCIDES RIVEROS AUXILIAR TÉCNICO • ADM G36 4 500 000

183 82000 2 499 297 DIEGO RAFAEL MARTINEZ GARCIA AUXILIAR TÉCNICO - ADM G33 4 200 000

184 83000 361 036 CARLOS EZEQUIEL NUÑEZ GOMEZ AUXILIAR TÉCNICO - ADM G32 4 100 000

185 83000 1 828 151 GLORIA ELIZABETH PATINO CRISTALDO AUXILIAR TÉCNICO • ADM G32 4 100 000

186 83000 3 506 376 VILMA DEJESUS DAVALOS ARGUELLO AUXILIAR TÉCNICO - ADM G32 4 100 000

187 84000 3 981.520 DINA DE LOS ANGELES BALCAZAR TORRES AUXILIAR 1ÉCNICO - ADM G3C 3 .500 000

188 84000 745 414 JORGE BERNARDO GONZALEZ SUBELDIA AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3C 3 500 000

189 84100 3 249 943 GUILLERMO WLAD1M1R AQUINO RAMIREZ AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3E 3.300 000

190 86000 1 181 333 ARCADIO SANCHEZ BAEZ AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3H 2 800 000

191 87000 5 001 644 ANA MARIA OVANDO SANTACRUZ AUXILIAR TÉCNICO ■ ADM G3J 2 600 000

192 87000 4 799 885 DIGNA ANTONIA GALEANO PAVON AUXILIAR TÉCNICO • ADM. G3J 2 600 000

193 87000 2 359 349 EUSTASIO LEGAL DUARTE AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3J 2 600 000

194 87000 3.517.783 FERNANDO DAVID MACHADO SOTO AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3J 2 600 000

195 87000 4 883 214 HECTOR DAVID PEÑA ADORNO AUXILIAR TÉCNICO • ADM G3J 2 600 000

196 87000 2 024 670 JOSE DARIO GONZALEZ MEDINA AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3J 2 600 000

197 87000 613434 VICFOR HUGO BENITEZ GOMEZ AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3J 2 600 000

198 88000 804 192 ABDIAS GABRIELA AGUILERA DE RAMOS AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3K 2 400 000

199 88000 723 314 ISABEL RUIZ AUXILIAR TÉCNICO * ADM G3K 2.400 000

200 88000 3 377352 JULIO CÉSAR ORTELLADO JARA AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3K 240 0  000

201 88000 270362 LUIS RODRIGUEZ GONZALEZ AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3K 240 0  000

202 90000 1 037 835 ALDO ISMAEL BRITEZ AGÜERO AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3M 2 289 324

203 90000 4 0 6 6 2 4 7 BENICIO SILVA VILLAN AUXILIAR TÉCNICO * ADM G3M 2 289 324

204 90000 3 229 403 CESAR EUSTACIO VERA BORDON AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3M 2289 3 2 4

205 90000 819439 CESAR LUIS GOMEZ TORALES AUXILIAR TÉCNICO • ADM G3M 2 289 324

206 90000 3 201 867 DIEGO JOSE ZULIAN BENITEZ AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3M 2 289 324

207 90000 1 986 736 DIEGO RAMON POR FILLO MOR Al AUXILIAR TÉCNICO * ADM G3M 2 289 324

208 90000 2033251 FERNANDO SALCEDO BRIZUELA AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3M 2 289 324

209 90000 4 408 632 JOEL MARCELO RUIZ DIAZ BENITEZ AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3M 2 289 324

210 90000 201 3  550 MANUEL JOSE ROJAS LEGAL AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3M 2 289 324

211 90000 3 205 821 NARA VIOLETA AHN CALCENA AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3M 2289 3 2 4

212 90000 4 183 154 RAMON FLORENTIN DIAZ CACEREZ AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3M 2 289 324

213 90000 738 891 ROSSANA JUSTINA ARCE CABALLERO AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3M 2 289 324

214 90000 5234 187 SERGIO ARMANDO GONZALEZ INSAURRALDE AUXILIAR TÉCNICO - ADM G3M 2 289324

215 91000 861 990 CARMEN LUCILA BENITEZ DE ACUÑA PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

216 91000 4 327.459 CLAUDIA ESTEFANÍA DELVALLE FERNÁNDEZ P R O FE S IO N A L  (II) D5F 3 100 000

217 91000 3 800 077 DA1SY ALEJANDRA BASILI GRAU PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

218 91000 3 615.190 FERNANDO JOSÉ SÁNCHEZ VALDÉZ PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

219 91000 2 021 624 GIANFRANCO VALENTINO CALABRESE DÍAZ PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

220 91000 3 809 396 JORGE DANIEL MEDINA CORONEL PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

221 91000 4.444 124 JUAN MARCELINO ACEVEDO SALDÍVAR PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

222 91000 2 2 0 7  649 LIDIA ELIZABETH VERA MORALES PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

223 91000 2 8 9 2 9 3 0 LIZ CAROLINA ARCE SEGOVIA PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

224 91000 4.397 238 NARCISO RAMÓN BENITEZ LÓPEZ PROFESIONAL (11) D5F 3.100 000

225 91000 824 747 REGINA MARÍA ORT1Z PROFESIONAL (11) D5F 3 100 000

226 91000 926 226 REINA CLOTILDE GÓMEZ AMARILLA PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

227 91000 4 117 897 YUDIT MARl'I É BARBOZA CANTERO PROFESIONAL (II) D5F 3 100 000

228 92000 4 584 442 RICHARD DANIEL DUARTE MACIEL PROFESIONAL (II) D5K 2 300 000

229 92000 3 778 633 STELLA MARYS MORÍNIGO DOMINGUEZ PROFESIONAL (II) D5K 2.300 000

230 93000 1 253 709 ADRIANO ACUÑA TÉCNICO (II) E3P 2.400 000

231 93000 1 214 747 CARLOS ALBERTO BOBADILLA PATIÑO TÉCNICO (11) E3P 2 400 000

232 93000 1 116 003 CARMEN RODRIGUEZ DE NAVARRO TÉCNICO (II) E3P 2.400 000

233 93000 1.110028 CLAUDIO ANDRÉS VERA FERREIRA TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

234 93000 3 546 826 CRISTIAN DAVID ALCARAZ DUARTE TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

235 93000 4 234 900 DERLY RAMÍREZ SÁNCHEZ TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

236 93000 2 355 716 DIEGO JAVIER ARÁMBULO JIMÉNEZ TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

237 93000 4 554 077 EDGAR DANIEL VALDEZ ROJAS TÉCNICO (II) E3P 2.400 000

238 93000 2 626 677 ELIO FEDERICO GRACIA RAMOS TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

239 93000 4 602 231 ELLIOT EZEQUIEL ROJAS LÓPEZ TÉCNICO (II) E3P 2.400 000

240 93000 3 816 029 ERNESTO ALEJANDRO CANTERO VILLAGRA 1 ÉCNICO (II) E3P 2 400 000

Á t



ANEXO DE RESOLUCION N 5 39.-

241 93000 3 816.130 ESTEBAN DAVID AGÜERO SEGOVIA TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

242 93000 4 358 505 EUSEBIO RAÚL BARRIOS TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

243 93000 4 939 435 FRANCISCO MANUEL CÁCERES ROA TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

244 93000 3 807 312 GERARDO DANIEL BARRETO ESPINOZA TÉCNICO (II) E3P 2400  000

245 93000 3411 159 GLORIA VELÁZQUEZ GIMÉNEZ TÉCNICO (II) E3P 2 400  000

246 93000 3 876 514 GLORIA AMADA DETEZ TORRES TÉCNICO (11) E3P 2 400 000

247 93000 3 211 249 GUSTAVO ALBERTO YEGROS SALINAS TÉCNICO (11) E3P 2 400 000

248 93000 3 032 757 HERNÁN ELÍAS SUÁREZ FERNÁNDEZ TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

249 93000 4 648 359 IGNACIO GABRIEL ESPINOZA AY ALA TÉCNICO (11) E3P 2 400 000

250 93000 4 135425 ISMAEL CAÑETE GAUTO TÉCNICO (11) E3P 2 400 000

251 93000 2 501 013 JORGE LUIS RUIZ TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

252 93000 4 508 778 JOSÉ MARÍA GALEANO VERDÚN TÉCNICO (11) E3P 2 400 000

253 93000 3 629 342 JUAN OSMAR LEDESMA YEGROS TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

254 93000 2 395 258 JULIO JAVIER TORRES FARIÑA IÉCNICO (II) E3P 2 400 000

255 93000 4 547 701 LUIS ALBERTO GARAY RODRIGUEZ TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

256 93000 4 346 509 LUIS FEDERICO CARDOZO CENTURION TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

257 93000 3 400 571 NADIA YANN1L DUNJÓ SALOMÓN TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

258 93000 4 996 986 NELSON JAVIER FERREIRA MARTÍNEZ TECNICO (II) E3P 240 0  000

259 93000 4 996 243 OSCAR JAVIER MANCILLA MACIEL TÉCNICO (II) E3P 240 0  000

260 93000 2 919 425 OSCAR JESÚS JARA RUIZ TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

261 93000 3 783 475 PATRICIA BETARRAN CUQUEJO VERA TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

262 93000 2 488 870 PATRICIA CAROLINA PINO AGUILERA TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

263 93000 1 138 079 PATRICIA INES CENTURION GONZALEZ TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

264 93000 2 043 638 PEDRO ANÍBAL FERNANDEZ PEREIRA TÉCNICO (11) E3P 2 400 000

265 93000 1 984 755 RAMONA B E A IRIZ JIM ENEZ RODAS TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

266 93000 4 669 058 RODRIGO MARTÍNEZ TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

267 93000 3 576 075 ROMINA ANDREA MORÍNIGO AGUILAR TÉCNICO (II) E3P 240 0  000

268 93000 1 842 540 SANDRA GRACIELA LEDEZMA DE FRANCO TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

269 93000 2 063 493 SILVANA KARINA PEREIRA VALENZUELA 1 ÉCNICO (II) E3P 2 400 000

270 93000 3 867 606 SULMA MARTÍNEZ TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

271 93000 4 032 500 TEODOSIO JAVIER MARTÍNEZ TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

272 93000 3 795 878 VERÓNICA LETIZIA PIZURNO VARGAS TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

273 93000 3 461 012 VÍCTOR MANUEL MARÍN ROJAS TÉCNICO (II) E3P 2 400 000

274 93000 2 566 207 YENNIFER SOLEDAD FLEITAS CHAPARRO TÉCNICO (11) E3P 2 400 000

275 93000 1 229 280 ZULMA BEATRIZ UGARTE LÓPEZ TÉCNICO (11) E3P 2 400 000

276 94000 3 867 009 JOSÉ ALBERTO PAREDES LEGUIZAMÓN AUXILIAR 1 ECNICO - ADM G3L 2 289 324

277 94000 2 124 142 JUANA ESPINOZA AUXILIAR TECNICO - ADM G3L 2 289 324

278 100000 423 758 CONCKPCION INLS MARTINEZ VAUNOTI EMBAJADOR E D B86 15 000 000

279 100000 739 633 CY N IH IA  MARIA FILART1GA LACROIX EMBAJADOR E D B86 15 000 000

280 100000 609 908 ENRIQUE FRANCO MACIEL EMBAJADOR E D B86 15 000 000

281 100000 653 936 ENRIQUE L INSFRAN MIRANDA EMBAJADOR E D B86 15 000 000

282 100000 991 632 ESTEFANIA EUGENIA LATERZA DE RIOS EMBAJADOR E D B86 15 000 000

283 100000 816315 GUSTAVO LOPEZ BELLO EMBAJADOR E D B86 15 000 000

284 100000 632260 HELENA CONCEPCIÓN FELIP SALAZAR EMBAJADOR E D B86 15 000000

285 100000 569 695 IR1NEO RAUL SILVERO SILVAGNI EMBAJADOR E D B86 15 000000

286 100000 1 052 725 JULIO DUARTE VAN HUMBECK EMBAJADOR E D B86 15 000 000

287 100000 1 711 482 MARIA LETICIA CA SAITI DE CUBERO EMBAJADOR E D B86 15 000 000

288 100000 930 569 MIGUEL ANGEL ROMERO ALVAREZ EMBAJADOR E D B86 15 000 000

289 100000 1 680 862 RAMON FERNANDO ACOSTA EMBAJADOR E D B86 15 000 000

290 100000 1 04 0 449 RAÚL MONTIEL GASTÓ EMBAJADOR E D B86 15 000 000

291 100000 806 169 ROBERTO HUGO BENITEZ FERNANDEZ EMBAJADOR E D B86 15 000 000

292 100000 476 272 ROBERTO RAMON RECALDE GONZALEZ EMBAJADOR E D B86 15 000000

293 101000 985 557 OSVALDO ADIB BITTAR VICIOSO MINISTRO E D B85 13 000 000

294 101000 559 263 ANIBAL ALEJANDRO SALAS MINISTRO E D B85 13 000 000

295 101000 564 890 BRIGIDO LEZCANO MINISTRO E D B85 13 000 000

2% 101000 1 552 655 CARLOS ALBERTO GAMARRA MINISTRO E D B85 13 000 000

297 101000 1 384 017 CARLOS RUCKELSHAUSSEN MINISTRO E D B85 13 000 000

298 101000 934979 CELSO SAN"! IAGO RIQUELME MINISTRO E D B85 13 000 000

299 101000 1 325 882 CRISTIAN DARIO LEGUIZAMON MINISTRO E D B85 13 000 000

300 101000 1 552 158 DARIO FRANCO MINISTRO E D B85 13 000 000

301 101000 802 102 DELIA EVANGELISTA OCAMPOS AMARILLA MINISTRO E D B85 13 000 000

302 101000 763 631 DORIS SISINIA ROMAN MINISTRO E D B85 13 000 000

A r



ANEXO DE RESOLUCION Ns 39.-

303 101000 581 799 GERARDO KOOPMANN MINISTRO E D B85 13 000 000

304 101000 658399 GUSTAVO MIRANDA MINISTRO E D B85 13 000 000

305 101000 1 590.985 JORGE BRIZUELA MINISTRO E D B85 13 000 000

306 101000 2 398 076 JOSE MENDEZ VALL MINISTRO E D B85 13 000 000

307 101000 487 122 JUAN IGNACIO L1VIERES MINISTRO E D B85 13 000 000

308 101000 982976 JUANA GLORIA ROLON ROJAS MINISTRO E D B85 13 000 000

309 101000 1 256037 KATHYA MARIA STEFANIA BAREIRO DU ARTE MINISTRO E D B85 13 000 000

310 101000 1.141 271 LOURDES RIVAS CUEVAS MINISTRO E D B85 13 000 000

311 101000 763 823 MARIA DOMINGUEZ MINISTRO E D B85 13 000 000

312 101000 1 128511 MARTHA BEATRIZ MEDINA MINISTRO E D B85 13 000 000

313 101000 1 219736 MIGUEL ANGEL CABRERA MINISTRO E D B85 13 000 000

314 101000 1 031.173 M1RKO S O í O S  APRISA MINISTRO E D B85 13 000 000

315 101000 588789 NILDA FATIMA ACOSTA GARCETE MINISTRO E D B85 13 000 000

316 101000 935.812 OSVALDO JAVIER OSTERTAG RU ITIA MINISTRO E D B85 13 000 000

317 101000 859573 SONIA QU1ROGA DE ALVARENGA MINISTRO E D B85 13 000 000

318 101000 741 669 VICTOR HUGO AQUINO FORNERA MINISTRO E D B85 13 000 000

319 101000 1 056403 VIRNA MELISSA BENITEZ C MINISTRO E D B85 13 000 000

320 102000 1 055 938 ALBERTO GIMENEZ GAUNA CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

321 102000 614 100 ALFREDO VENERANDO NUÑEZ CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

322 102000 1 293 603 ANA EDELM1RA ROLON CANDIA CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

323 102000 1 260 249 ANA MARIELA AYALA CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

324 102000 1 505 137 CRISTIAN REINALDO LEGUIZAMON BAEZ CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

325 102000 697.452 EDGAR PATIÑO GUERRERO CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

326 102000 1 219 147 ESTELA CONCEPCION ARMOA CABAÑAS CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

327 102000 1 417 460 ESTELA EGGENSCHWILER DECUBILLA CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

328 102000 2.474 343 FABIOLA MARIA TORRES FIGUEREDO CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

329 102000 3 367339 JUAN JOSE MANCUELLO CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

330 102000 819 266 JUAN JOSEVERON CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

331 102000 1 053 257 KUNI CAROLINA HASHIMOTO AMARILLA CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

332 102000 1 208 902 LIZ GONZALEZ RODAS CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

333 102000 1 056 262 LIZZA ESTIGARRIBIA CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

334 102000 1 262 688 LUIS CARLOS GARCIA ESCOBAR CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12200 000

335 102000 2 860 282 MARCIAL FRANCISCO ESPINOLA RAMIREZ CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

336 102000 1.140 476 MARIA GUADALUPE 1RALA DE HERNANDEZ CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

337 102000 288 2  574 MARIA NOELIA LOPEZ SANGUINETTI CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

338 102000 1 874 583 MIGUEL R CANDIA IBARRA CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

339 102000 2 169 592 PAOLA GERALDINE SILVEIRA DURLING CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E  D B84 12 200 000

340 102000 648 974 RAUL J SILVA CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

34] 102000 847785 REINALDO CUBILLA DIAZ CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

342 102000 1 926 253 ROBERTO ANTONIO PAULY FERNANDEZ CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

343 102000 1 846 919 RUBEN DARIO SALDIVAR PORTILLO CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12200 000

344 102000 3 203 679 SA NN AGO DANIEL SANCHEZ BLASSER CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

345 102000 491.401 SILA ESTIGARRIBIA CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

346 102000 1 548 938 VICTOR BENITEZ CONSEJERO Y CÓNSUL GRAL E D B84 12 200 000

347 103000 2 821 454 DIANA SOLEDAD PRA N FIE  SEGOVIA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

348 103000 1 858 664 ALCIDES REGINO ASCURRA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

349 103000 2 425 242 ANA SOLEDAD SANDOVAL ESPINOLA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

350 103000 1 665 866 ATILIO JAVIER RECALDE 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

351 103000 203 7  895 CARLOS IVAN FIDDES ALIENDE 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° F. D B83 11 300 000

352 103000 2 344 628 CELIA AN ALI A BORBA VARGAS 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

353 103000 3 866 785 CESAR JULIAN AYALA SANTANDER 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

354 103000 3 981 485 CLARISE ADRIANA BENITEZ GRECO 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

355 103000 1 207.971 DAISY MARLENE VEGA LEI VA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11.300 000

356 103000 931 447 EDGAR YNSFRAN 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11.300 000

357 103000 1 269 275 ELDA DUARTE GONZALEZ 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

358 103000 3 786 032 ELI AN A RAQUEL DUARTE TORALES 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

359 103000 1.020 414 ELIZABETH BRUGADA MANZONI 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

360 103000 1 194 108 ENRIQUE JOSE MARIA CARRILLO GOMEZ 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

361 103000 1 485 135 FRANCISCO J ROBERTTI R 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

362 103000 3 006 847 GUSTAVO ARIEL LIBARDI 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

363 103000 1 419 770 HUMBERTO RODRIGUEZ- Io SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D. B83 11 300 000

364 103000 3 650 768 JAZMIN CONSUELO AYALA ROA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D. B83 11 300 000

3 7



ANEXO DE RESOLUCION N Q 39.-

365 103000 1 489 631 JORGE FERNANDO GALEANO SAN IOS 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

366 103000 1 204 531 JORGE RAUL DIAZ ACOSTA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

367 103000 1 740 604 JOSE ANTONIO GIRET S O I O 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

368 103000 3 601 527 JUAN MANUEL PEÑA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

369 103000 934 718 KAREN ROCIO ADA RUIZ TARRES 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D . B83 11 300 000

370 103000 1 696 563 LUCAS HERNAN FRANCO GODOY 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E.D B83 11 300 000

371 103000 1 590 889 LUIS FERNANDO MORINIGO MOSQUEIRA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL Io E D B83 11 300 000

372 103000 1 279 522 MARCIANA 1SOLINA SIANI 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

373 103000 999.184 MARIA ELENA ALVARENGA DE FLORES 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

374 103000 496 863 MARIA ELENA ENCISO ESCOBAR 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

375 103000 1 940 194 MARIA EMILIA AYALA RUIZ DIAZ 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

376 103000 607 151 MARIA INES BENITEZ RIERA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

377 103000 897.426 MARIA INES FRIEDMANN ZARZA l c SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

378 103000 1.524 468 MARIA OLIVIA TRINIDAD SANABRIA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

379 103000 3 404 297 MARIA RUTH MERCEDES VERA DURAÑONA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

380 103000 1.464 884 MARTIN EMILIANO PAIVA LOPEZ MOREIRA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

381 103000 2 191 088 M1RTA BENITEZ DE PERALTA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D. B83 11 300 000

382 103000 1 254 360 NESTOR PIÑANEZ QUINTANA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D . B83 11 300 000

383 103000 1 478 621 ORLANDO MANUEL VERDUN GOMEZ 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

384 103000 476638 ORLANDO SACARELLO FRANCO 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

385 103000 2 168 450 OSCAR UBALDO BENITEZ 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

386 103000 4 313 660 PEDRO LUIS ENRIQUE CAÑETE ORT1Z 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

387 103000 823615 PEDRO RAUL VILLALBA RAMIREZ 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D. B83 11 300 000

388 103000 683 275 RANULFO DIAZ SANCHEZ Io SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D . B83 11 300 000

389 103000 1 217 409 RENE NARCISO CASTILLO RUIZ 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

390 103000 2 495 581 ROQUE RAMON CARDOZO 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

391 103000 2181 165 ROSA ELIZABET H RIQUELME SALINAS 1° SECRETARIO Y CÓNSUL Io E D B83 11 300 000

392 103000 3 491 191 SILVIA VERONICA DIAZ GR U TÍER DE PORTILLO 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

393 103000 710481 TERESA GAUTO DE MORINIGO 1° SECRETARIO Y CÓNSUL Io E D B83 11.300 000

394 103000 1 209 195 VICTOR DANIEL DIAZ PANIAGUA 1° SECRETARIO Y CÓNSUL Io E D B83 11.300 000

395 103000 1 841 579 Y U U  KUJAWA Io SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

396 103000 1 232.423 ZULLY IRENE CAZENEUVE GALEANO 1° SECRETARIO Y CÓNSUL 1° E D B83 11 300 000

397 104000 1 695 648 ALEXIS FERNANDO CACERES ESCOBAR 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

398 104000 4 0 2 8 2 1 0 ALEJANDRO PANIAGUA ROLANDI 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 940 0  000

399 104000 4 207 288 ALICIA MERCEDES GONZALEZ VILLALBA 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

400 104000 2 3 8 6  940 ALVARO ANDRES DOS SANTOS PEREZ 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

401 104000 4 220 621 ANDREA LETICIA AMARILLA FARIÑA 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

402 104000 4 889 103 CESAR ADAN MOLINAS GALEANO 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

403 104000 4 6 2 7  052 DIEGO ENRIQUE LOPEZ GARAY 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

404 104000 2 111 327 FELICIA GUADALUPE JARA VEGA 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 4 0 0  000

405 104000 2 389 361 FRANZ PIERRE RASSL OCAMPOS 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

406 104000 4 396793 GABRIELA MONSERRAT ROBERTTI ROJAS 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

407 104000 3 212 576 GUSTAVO DANIEL BAEZ VERA 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o ED . B82 9 400 000

408 104000 4 601 358 IGNACIO CAZAÑA PORTELLA 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2° E D B82 9 4 0 0  000

409 104000 4 067 281 JESSICA MARI EL SOSA CABRERA 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

410 104000 3 991 231 LILIAN CAROLINA VARGAS TRINIDAD 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

411 104000 3 784 336 L1Z PAOLA BENITEZ DE MESTRAL 2° SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 94 0 0  000

412 104000 2.562405 LOURDES NOEMI ZELADA ARAUJO 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400  000

413 104000 3 977 600 LUIS ALBERTO DOMINGUEZ ASCURRA 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2° E D. B82 9 400 000

414 104000 2 9 1 5 9 7 8 LUIS JERONIMO SANN IRUN 2° SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D . B82 9.400 000

415 104000 3.759 317 LUZ MARCELA PINEDA MAR1UCI 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D . B82 9.400 000

416 104000 2 3 3 6 6 2 7 MARCOS FERNANDO AVALOS JANZEN 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

417 104000 985 318 MARIA ALEJANDRA RAMONA ARTIGAS PEÑA 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

418 104000 3 238 773 MARIA TERESA 1NSAURRALDE LANERI 2o SECREFARIO Y CÓNSUL 2o E D. B82 9.400 000

419 104000 4 750355 MILNER RODRIGO GUANES QUIÑONEZ 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

420 104000 3 771 717 PATRICIA MARIBEL SU U N  BAEZ 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2° E D B82 9.400 000

421 104000 3 450283 RENE FABRIZIO FlGUEREDO CORRALES 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9.400 000

422 104000 1 539 206 RICARDO A N IO N IO  ZARRATEA HERREROS 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

423 104000 4 228 652 RICARDO ORTEGA DIAZ 2° SECRETARIO Y CÓNSUL 2° E D B82 9 400 000

424 104000 3 758 685 RODRIGO PEDRO CABALLERO GARAY 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E.D B82 9 400 000

425 104000 4 481 605 SERGIO DAVID BENITEZ IRA LA 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2° E.D. B82 9 400 000

426 104000 4 182 997 SINDY MARIA DE LA PAZ SUAREZ PEREZ 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D . B82 9 400 000



ANEXO DE RESOLUCION N® 39.-

427 104000 4 529 011 TERESA MARI LIA ALIENDE RESQUIN 2o SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 400 000

428 104000 2 853 652 VIVIANA ROCIO SANABRIA DUARTE 2C SECRETARIO Y CÓNSUL 2o E D B82 9 4 0 0 0 0 0

429 105000 3 815 742 ADRIANA INES GAYOSO BARRIOS 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

430 105000 3 521 231 ALEXANDRA AIDA MARÍA ZAYAS BRUSQUETTI r  SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

431 105000 3 515 823 ALVARO JESÚS DUARTE ROMERO 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

432 105000 4 028 267 ANA ANDREA DIAZ PINTOS 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

433 105000 4 831 799 ANDREA JOSEFINA MARTINEZ AY ALA 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D . B8I 8 800 000

434 105000 208 2  387 ANDREA NATALIA RODAS 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

435 105000 2 177916 BELEN DESIRE AVALOS LARROZA 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D . B8I 8 800 000

436 105000 2.402 579 ANDREA NATALIA CÁCERüS DE SÁNCHEZ 3° SECRETARIO Y VICECONSUL E D . B8I 8 800 000

437 105000 3 376 377 CECILIA LORENA SANCHEZ SIENRA 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

438 105000 4 690 107 DELIA TAMARA ABEGG OVELAR 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

439 105000 3 647 970 DIEGO LUIS YEGROS ALVARENGA 3o SECRET ARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

440 105000 2 138 106 EDUARDO RAMON ZELAYA CUEVAS 3° SECRETARIO Y VICECONSUL E.D. B81 8 800 000

441 105000 4 958 990 EMILIO FERNANDO CUBA MEZA 3° SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

442 105000 3 665 635 FABRIZIO SEBASTIAN FIANDRO BAJAC 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

443 105000 654 450 FELIX RAMIREZ GAVILAN 3° SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

444 105000 4 581 373 FERNANDO MARCELO VÁZQUEZ MARTÍNEZ 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

445 105000 1 165 992 FRANCISCO JAVIER ESPINOLA 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

446 105000 3 977 809 GABRIELA ALEJANDRA RAMIREZ LEZCANO 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D . B81 8 800 000

447 105000 4 201 385 GUADALUPE MARIA ISABEL DIAZ FERNANDEZ 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E  D B81 8 800 000

448 105000 824 150 HERNAN CECILIO GOMEZ 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

449 105000 3 739 156 IRIS NAYELI ARAM1 DE AVALOS 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

450 105000 4 9 4 6 2 5 9 JOSE ARIEL AGUAYO VERA 36 SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

451 105000 1 220 481 JUAN ANGEL BORDON 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

452 105000 3 525 895 JUAN JOSE FAUVETY VILLATE 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

453 105000 3 599 204 L1LIAN NATHALY ROJAS ZAMPHIROPOLOS 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

454 105000 4 199777 LUCAS ARIEL RETAMOZO GONZALEZ 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E  D B8I 8 800 000

455 105000 3 529 479 LUIS ALEJANDRO GOIBURÚ PÉREZ 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

456 105000 3 863 007 LUIS ARNALDO FERRE1RA AGUILERA 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

457 105000 4 831 199 MARCELO ALEJANDRO VERA SANABRIA 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

458 105000 4 186 328 MARIA CRISTINA SAMAN 1 EGO SOSA 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

459 105000 2 884 608 MARTIN GABRIEL GIRET S O IO 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

460 105000 3 745 508 MAURICIO MAINERO SARUBBI 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

461 105000 627 931 MAXIMINA SUAREZ 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D . B81 8 800 000

462 105000 4 599 192 MOISES DANIEL QUINT ANA CENI URION 3° SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

463 105000 2 455 278 NATALIA ANALIZ FERREIRA SERVIN 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

464 105000 1 680 733 NATALIA BEATRIZ GODOY BONIN1 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D 1181 8 800 000

465 105000 3 715 802 OLIVER HEIKEL LOPEZ 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E  D B8I 8 800 000

466 105000 1.125 066 OSCAR RAUL ZALAZAR LEON 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

467 105000 2 817.183 PAOLA TERESA BALBUENA DE PANIAGUA 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

468 105000 2 387 406 RAMON ALFREDO BLACTTLER VERA 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B8I 8 800 000

469 105000 1 862 075 ROSANA AGUILERA DECARDOZO 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

470 105000 3 863 893 SANNIE MARI BEL PORTILLA VARGAS 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

471 105000 3 745 522 SANTIAGO MAINERO SARUBBI 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

472 105000 3 757 123 SILVIA ANALIA BURGOS FERREIRA 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

473 105000 4 192768 SOFIA ANTONELLA MENDEZ ROMERO 3o SECRETARIO Y VICECONSUL E D B81 8 800 000

474 106000 3 376 676 DERLIS LEON OFICIAL SUPERIOR ADMIN1ST. B8G 12 200 000

475 107000 1 539.103 ADELAIDA MARIN REYES 1ER OFICIAL ADMINISTRATIVO B8F 11 300 000

476 107000 1 686 524 AGUSTIN A N IO N IO  CAZAL LOPEZ IER OFICIAL ADMINISTRATIVO B8F 11 300 000

477 107000 1 040012 FERNANDO FLORENT1N MOREL 1ER OFICIAL ADMINISTRATIVO B8F 11 300 000

478 107000 2 918  133 JULIO ARMANDO V1LLAMAYOR M IER OFICIAL ADMINISTRATIVO B8F 11 300 000

479 107000 2 207 042 NICOLAS DANIEL ARANA VALDEZ IER OFICIAL ADMINISTRATIVO B8F 11 300000

480 108000 1 838 314 CEFERINO RAMON RUIZ DIAZ OFICIAL ADMINISTRATIVO B8E 9 400 000

481 108000 2 032 152 DALIA L ARGUELLO ALONZO OFICIAL ADMINISTRATIVO B8E 940 0  000

482 108000 566 818 DEMETRIA ESTHER GlUBI DE S O IO OFICIAL ADMINISTRATIVO B8E 9 400 000

483 108000 4 318 859 DIEGO A N IO N IO  BRITEZ MARTINEZ OFICIAL ADMINISTRATIVO B8E 9 400 000

484 108000 3 199 092 DIONISIO NICOLAS DURE RIQUELME OFICIAL ADMINISTRATIVO B8E 9 400 000

485 108000 1 280 974 DORA GUERRERO AQUINO OFICIAL ADMINISTRATIVO B8E 9 400 000

486 108000 729 721 EMILIA ELIZABE1H MELGAREJO BRITEZ OFICIAL ADMINIS IRATIVO B8E 9 400 000

487 108000 2 565 269 FRANZ SCHUPMANN PEREIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO B8E 9 400 000

488 108000 1 248 523 GUADALUPE EVANGELINA GILL BOBADILLA OFICIAL ADMINISTRATIVO B8E 9 400 000

0  .



489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

1

2

3

4

5

ANEXO DE RESOLUCION N Q 39.-

2 956 709 HUGO DIOSNfcL CHAPARRO OFICIAL ADMINISTRATIVO

3 645 457 JAVIER ANTONIO OZUNA OFICIAL ADMINISTRATIVO

JORGE DANIEL RIVEROS VASQUEZ OFICIAL ADMINISTRATIVO

108000 3 439 930 JORGE RAMON SALDIVAR OFICIAL ADMINISTRATIVO

1 863 393 JOSE MANUEL BARE1RO OFICIAL ADMINISTRATIVO

JOSE MANUEL NUNEZ OFICIAL ADMINISTRATIVO

LETHICIA ESTHER PAREDES OFICIAL ADMINISTRATIVO

1 417459 MABEL ELIZABETH EGGENSCHWILER DE SILGUERO OFICIAL ADMINIST RAT IVO

MARGARITA MARTINEZ OFICIAL A DM INISI RAT l VO

MARIA IERESA FIORI OFICIAL ADMINISTRATIVO

MYRIAM RAQUEL FARINA BRAY OFICIAL ADMINIST RA I 1 VO

NATALIA MARIA ALVAREZ NUNEZ OFICIAL ADMINISTRATIVO

I 252 416 NESTOR ACOSTA MARTINEZ OFICIAL ADMINISTRATIVO

108000 2 549 479 NESTOR FABIAN DUA R IE OFICIAL ADMINISTRATIVO

108000 1 525 576 NIDIA BEATRIZ ESCOBAR ESQUIVEL OFICIAL ADMINISTRATIVO

PATRICIA EDITH VERA CENTURION OFICIAL ADMINIS I RAI IVO

1 016516 ROSANA MARIA BORDON MANCUELLO OFICIAL ADMINISTRATIVO

SALUS IIANA Gimcnc* DE GÓMEZ OFICIAL ADMINISTRATIVO

ANTONIO RAFAEL RUIZ DIASZ SAGGIA ASISTEN! E ADMINISTRA IT VO

109000 2 567 985 CARLOS MIGUEL TORRES ROMERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO

CRISI IAN MARCELO ACOSTA ASISIEN FE ADMINISTRATIVO

ESTANISLAO LEGAL MEZA ASISTEN! E ADMINISTRATIVO

FELIX R O BER IO  BORDON ASISTENFE ADMINISTRATIVO

GABRIELA CONCEPCION PORTILLO RECALDE A SISTENIE ADMINISTRATIVO

109000 3 271 864 GUILFRIDO ALVAREZ A S IS IE N fE  ADMINISTRATIVO

GUSTAVO BURGOS TORALES A SISTEN IE ADMINIST RATIVO

1 012 358 HUGO MANUEL HALLEY BENZA A S IS T E L E  ADMINIS 1 RAT IVO

JOSE RAMON AGÜERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO

JUAN ALBERTO GUZMAN ASISTENTE ADMINIS I RAI IVO

3 798 456 JUANA ELIZABETH GALEANO DEL VALLE ASISTENI E ADMINIST RATIVO

LOURDES MONICA MIRANDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO

MARIA DE LOURDES CHAPARRO A SISIEN FE ADMINISTRATIVO

2 352 507 MARIA LUISA CABALLERO ALVAREZ ASIST EN I E ADMINISTRAT! VO

2 123 111 MIRTH A VILLALBA MENDOZA ASIS 1 EN I E ADMINIST RATIVO

3 964 349 NADIA VIVIANA SA UNA S RESTAINO ASISTENÍE ADMINISTRATIVO

109000 809 863 NAZARIO OSCAR JARA PAVON ASIS I ENFE ADMINISTRATIVO

4 127 178 NELLY ADALINA GONZALEZ MARTINEZ ASISTEÑI E ADMINISTRATIVO

PERLA C BEN1IEZ BRNOS ASIS I ENTI li ADMINIS I RAT IVO

109000 2 632 371 RHUTT NORIAN GAONA DE FERREIRA ASIS IEN FE ADMINISTRATIVO

3 443 249 ROBERTO CARLOS OJEDA GODOY ASISTENFE ADMINISTRATIVO

ROBERTO MANUEL KRAUER A SISIEN FE ADMINISTRATIVO

ROM1NA MARGARITA FLORENCIO SANTANDER ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Clase Prog 1 PROGRAMA CENTRAL

Programa 001 PROGRAMA CENTRAL

Actividad 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA/FINANCIERA Y DE POLÍTICA EXTERIOR

Objeto 111 SUELDOS

Fuente de Finan 30 RECURSOS INSTITUCIONALES

Departamento 99 ALCANCE NACIONAL __________________
Linea

P ra u p .
N° DE C I . N om bre y  Apellido Descripción C ategoría

LAURA M STUZZENERGGER FUS I ER JEFE DE DEPARTAMENTO C5D

LIZZIE KATHI ANA SALOMON AGÜERO PROFESIONAL (II)

MARIA VICTORIA LIMPRICH I ECNICO (II)

LAURENT FERNANDEZ FALCON TECNICO (II)

3 804 594 FERNANDO MARCELO JULIAN GALEANO AUXILIAR TECNICO-ADM G37

Clase Prog 1 PROGRAMA CENI RAL

Programa 001 PROGRAMA CENI RAL

Actividad 02 SERVICIO DE LEGALIZACIONES Y EXPEDICIÓN DE PASAPORTES

Objeto 111 SUELDOS

Fuente de Finan 10 RECURSOS DEL 1 ESORO

Departamento 99 ALCANCE NACIONAL



1

2

3

4

5

6
7

8

1

:

3

4

5

6
7

8

y

io

u

12

ANEXO DE RESOLUCION N9 39.-

Descripción Categoría

JHFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (II)

TECNICO (II)

ASISTENTE TECNICO - ADM F 24

ASISTENTE T ECNICO - ADM

ASISTENTE T ECNICO - ADM

AUXILIAR IECN1CO - ADM

AUXILIAR TECNICO - ADM G3K

Linea
P rtsup .

N° DE C.J.

10000

Nom bre y  Apellido

ROSALBA RAQUEL GOMEZ

V1CIOR HUGO RONDAN

CINTHIA MARLENE BRAY

FEDERICA ROCIO BOGADO CH

ROXANA ANDREA FRUTOS QUINONEZ

NESTOR FABIAN GOMEZ

CESAR DANIEL BAEZ FERREIRA

EDER CICINIO CHAVEZ RAMIREZ

Clase Prog I PROGRAMA CENTRAL

Programa 001 PROGRAMA CENTRAL

Actividad 03 GESTIÓN DE LOS LÍMITES DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY

Objeto 111 SUELDOS

Fuente de Finan 10 RECURSOS DEL TESORO

Departamento 99 ALCANCE NACIONAL________________________________________

Linea
Preiup.

N ° D E C I . Nom bre y Apellido Descripción Categoría

EMILIANO MORA ZORRILLA DIRECTOR B2A

LIZ PAOLA MIRANDA JEFE DE DEPARTAMENTO

GUSTAVO ADOLFO NEQUI JEFE DE DEPARTAMENTO

JAVIER CABRERA JEFE DE DEPART AM ENI O

JIMMY M ON I ANIA TECNICO (I)

JORGE ALAN GALEANO TECNICO (II)

MIGUEL RODRIGUEZ TECNICO (II)

EMIGDIO FLEITAS TECNICO (II) E3Q

BENITO 1NSFRAN APONTE TECNICO (II) E3Q

SILVIA IBANEZ TECNICO (II) E3Q

LUIS CARLOS SAAVEDRA TECNICO (II) E3Q

ELADIO RAMÓN ACOSTA TECNICO (II) E3Q



12 • 04 MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Clase Prag 1 PROGRAMA CENTRAL 

Programa 001 PROGRAMA CENTRAL

Actividad 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA/FINANCIERA Y DE POLÍTICA EXTERIOR

ANEXO DE RESOLUCION N Q 39.-

Objeto 113 GASTO DE REPRESENTACION

Fucile de Finan 10 RECURSOS DEL TESORO

Departamento 99 ALCANCE NACIONAL__________
Linca

Prciup. N" DE C .l. .Nombre y Apellido Descripción Cal. Cargo Monto
Prriup.

1 92000 346 942 EUCLIDES ROBERTO ACEVEDO CANDIA MINISTRO S95 Ministro de Rebelones Exteriores 2 851 200

2 93000 811 382 MARCELO ELISEO SCAPPINI R1CCIARDI VICEMINISTRO S74 Viceministro de Relaciones Exteriores 2 592 000

3 93000 616 325 RAUL CANO RICCIAROI VICEMINISTRO S74 Viecmmstro de Relaciones Económicas c Integración 2 592 000

4 93000 615 997 JUAN ANDRES CACERES ARZAMENDIA VICEMINISTRO S74 Viceministro de Administración y Asuntos Tccnicns 2 592 000

5 94000 1 552 158 DARIO FRANCO DIRECTOR GENERAL S87 Secretario General 2 164 400

6 94000 697 452 EDGAR P ATI SO GUERRERO piR E C IO R  GENERAL S87 Enlace Diplomático del MRE ante el Honorable Congreso Nacional 2 164 400

7 94000 609.908 ENRIQUE FRANCO MACIEL DIRECTOR GENERAL S87 Director General de Política Económica 2 164 400

8 94000 816315 GUSTAVO LOPEZ BELLO DIRECTOR GENERAL S87 Inspector General del Servicio Exterior 2 164 400

9 94000 632 260 HELENA CONCEPCIÓN FELIP SALAZAR DIRECTOR GENERAL S87 Directora General de Política Multilateral 2 164 400

10 94000 569 695 IR1NEO RAUL SILVERO SILVAGNI DIRECTOR GENERAL S87 Director General de Comercio Exterior 2 164 400

11 94000 265 203 JUAN ANDRES CAROOZO DOMINGUEZ DIRECTOR GENERAL S87 Director General de b  Academia Diplomática y Consular 2 164 400

12 94000 487 122 JUAN IGNACIO L1V1ERES DIRECTOR GENERAL S87 Director Goicral de Asuntos Consulares 2 164 400

13 94000 1 052 725 JULIO DUARTE VAN HUMBECK DIRECTOR GENERAL S87 Director General de Gabinete 2 164 400

14 94000 763 823 MARIA DOMINGUEZ DIRECTOR GENERAL S87 Directora General de b  Unidad de Gestión Documental 2.164 400

15 94000 877 584 MILC1ADES PASTOR MARTINEZ BENITEZ DIRECTOR GENERAL S87 Director General de Administración y Finanzas 2.164.400

16 94000 588.789 NILDA FAT1MA ACOSTA GARCETE DIRECfOR GENERAL S87 Directora General de b  Unidad General de Asuntos Especiales 2 164 400

17 94000 935 812 OSVALDO JAVIER OS IE R IA G  RUTT1A DIRECTOR GENERAL S87 Director General de b  Unidad General de Recursos Energéticos 2 164 400

18 94000 1 680.862 RAMON FERNANDO ACOSTA DIRECÍO R GENERAL S87 Director General cfc Protocolo 2 164 400

19 94000 739 633 CYNTH1A MARIA FILAR!IGA LACROIX DIRECTOR GENERAL S87 Diicctora Genual de Política Bilateral 2 164 400

20 95000 1 293 603 ANA EDELM1RÁ ROLON CANDIA DIRECTOR S84 Directora de Organismos Internacionales 1 528 300

21 95000 1 260 249 ANA MARIELA AY ALA DIRECTOR S84 Directora de Europa 1 528 300

22 95000 678 340 AUDA DAISY ROIG DE REICHARDT DIRECIOR S84 Directora de Eventos y Visitas Oficiales 1 528 300

23 95000 1 384017 CARLOS RUCKELSHAUSSEN DIRECTOR S84 Director de T ratados 1 528 300

24 95000 934 979 CELSO SANTIAGO RJQUELME DIRECTOR S84 Director de Claves y Comunicaciones 1 528 300

25 95000 566 818 DEMETRIA ESTHER GIUBI DE SO IO DIRECTOR S84 Directora de Auditoria Interna 1.528 300

26 95000 1 194 108 ENRIQUE JOSE MARJA CARRILLO GOMEZ DIRECTOR S84 Director de Organismos Económicos Multilaterales 1 528.300

27 95000 2 474 343 K AHI OLA MARIA TORRES FIGUEREDO DIRECTOR S84 Directora de Asia, Africa y Occanb 1 528 300

28 95000 581 799 GERARDO KOOPMANN DIRECTOR S84 Director de Correo Diplomático 1 528 300

29 95000 3 688 667 GRACIELA BARRETO DIRECTOR S84 Directora de Presupuesto 1.528 300

30 95000 1 740 604 JOSE ANTONIO GIRET SOTO DIRECTOR S84 Director de Integración Económica 1 528 300

31 95000 817 333 JOSE EDUARDO PEREIRA SOSA DIRECTOR S84 Director de Asuntos Legales 1 528 300

32 95000 3 367 339 JUAN JOSE MANCUELLO DIRECTOR S84 Director de Derechos Humanos 1 528 300

33 95000 982976 JUANA GLORIA ROLON ROJAS DIRECTOR S84 Directora de Política Consular 1 528 300

34 95000 1 053 257 KUNI CAROLINA HASHIMOIO AMARILLA DIRECTOR SX4 Directora de Archivo 1.528 300

35 95000 1 141 271 LOURDES RIVAS CUEVAS DIRECTOR SX4 Directora de Franquicias Diplomáticas 1 528 300

36 95000 1 262 688 LUIS CARLOS GARCIA ESCOBAR DIRECTOR S84 Director de Cuenta del Plata y Navegación Fluvial 1 528 300

37 95000 1 137612 MARCELO MALTESE DIRECTOR S84 Director de Informática 1 528 300

38 95000 2 860 282 MARCIAL FRANCISCO ESPINOLA RAMIREZ DIRECTOR S84 Director de Negociaciones Comerciales 1 528 300

39 95000 2 882 574 MARIA NOELIA LOPEZ SANGUINE ÍT 1 DIRECTOR S84 Directora de Foros Regionales 1.528 300

40 95000 1 874 583 MIGUEL R CANDIA IBARRA DIRECIOR S84 Director de Asuntos Especiales 1.528 300

41 95000 847 785 REINALDO CUB1LLA DIAZ DIRECTOR S84 Director Administrativo 1 528 300

42 95000 1 217 409 RENE NARCISO CASTILLO RU1Z DIRECTOR S84 Director de Atención a las Comunidades Paraguayas en el Exir. 1 528 300

43 95000 1 926 253 ROBERTO ANTONIO PAULY FERNANDEZ DIRECTOR S84 Director de Integración Física y Transporte Internacional 1 528 300

44 95000 3 637 222 ROCIO JAZMIN SALINAS DIRECTOR S84 Directora de Recursos Humanos 1 528 300

45 95000 3 447 665 ROLANDO MANUEL VALDEZ ROJAS DIRECTOR S84 Director de Finanzas 1 528 300

46 95000 3 203 679 SANTIAGO DANIEL SANCHEZ BLASSER DIRECTOR SX4 Director de Comercio Exterior c Inversiones 1.528 300

47 95000 1936001 SERGIO ANDRES BOGADO DEL VALLE DIRECTOR S84 Director de b  Unidad Operativa de Contrataciones 1 528 300

48 95000 763 631 SISINIA DORIS ROMAN DIRECTOR S84 Directora de América 1 528 300

49 95000 2 169 592 PAOLA GERALDINE SILVEIRA DURLING DIRECIOR S84 Directora Interina A; Cooperación Internacional 1 528 300

50 95000 806.169 ROBERTO HUGO BENITEZ DIRECTOR S84 Director de Planificación Política 1 528 300

51 95000 741 669 VICTOR HUGO AQUINO FORNERA DIRECTOR S84 Director de Rebelones Culturales 1 528 300

Actividad 02 SERVICIO DE LEGALIZACIONES Y EXPEDICIÓN DE PASAPORTES

Objeto 113 GASTO DE REPRESENTACION

Fuente de Finan 10 RECURSOS DEL 1 ESORO

Departamento 99 ALCANCE NACIONAL
Linca

Prtsup.
N° DE C.l. Nombre y  Apellido Descripción Caí. C ar^a

Monto
Prcsup.

1 1000 1552655 CARLOS ALBERTO GAMARRA DIRECTOR S84 Director de Pasaportes 1 528 300

2 1000 1325882 CRISTIAN DARIO LEGUIZAMON DIRECTOR S84 Director de l.cga!izaciancs I 528 300



ANEXO DE RESOLUCION NS 39.-

12 -0 4  MINISTERIO DE RELACIONES EX 1ERIORES

CUsc Prog I PROGRAMA CENTRAL

Programa 001 PROGRAMA CENTRAL

Activkfad 03 GESTIÓN DE LOS LÍMIT ES DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY

Objeto 113 GASTO DE REPRESENTACION

Fuaite de Finan 10 RECURSOS DEL TESORO

Departamento 99 ALCANCE NACIONAL
Linca

Presup.
N° DE C.l. Nombre y Apellido Descripción Cal. Cargo

Monto
Presup.

1 ' 19000 653936 ENRIQUE LUIS INSFRAN MIRANDA DIRECTOR GENERAL SK7 Presidente de la Comisión Nacional Demarcadora de Limites 2 I 64 4ÍIU


